Wandgerat Flexis Plus
AS252SF1FA-MB3

Kategorie
Kilteleistung nom. (min/max)
Heizleistung nom. (min/max)
Kaltemittel
Kaltemittelinhalt
Leitungslange (gesamt Single)
Hohendifferenz (IG/AG Single)
Leitungslange (vorbefiillt Single)
Kaltemittelnachfiillmenge Single
Einspritzleitung
Saugleitung
Luftvolumenstrom
Schalldruckpegel (min/max)
Schallleistungspegel (min/max)
Abmessungen (B x T x H)
Gewicht (Produkt)
Betriebsstrom
Stromversorgung
Einsatzbereich Kiihlen
Einsatzbereich Heizen

Einheit
kw
kw

kg
m
m
m
g/m
mm
mm
m3/h
dB(A)
dB(A)
mm
kg
A
Ph/V/Hz
°C
°C

AS20 - AS25 - AS35 - AS42

AS71

1115

Wert
2,6 (0,8-3,2)
3,2(0,8-4,2)
R32
15
10
7
20
1/4"
3/8"
600
-16/38
-/ 53
856 x 197 x 300
9,5
1/230/50

AS50

MONTAGEABMESSUNGEN

AS20-AS25-AS35-AS42-AS50 AS71
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