## Wandgerät Flexis Plus

AS252SF1FA-MB3

Kategorie	Einheit	Wert
Kälteleistung nom. (min/max)	kW	2,6 (0,8 - 3,2)
Heizleistung nom. (min/max)	kW	3,2 (0,8 - 4,2)
Kältemittel	-	R32
Kältemittelinhalt	kg	-
Leitungslänge (gesamt Single)	m	15
Höhendifferenz (IG/AG Single)	m	10
Leitungslänge (vorbefüllt Single)	m	7
Kältemittelnachfüllmenge Single	g/m	20
Einspritzleitung	mm	1/4"
Saugleitung	mm	3/8"
Luftvolumenstrom	m³/h	600
Schalldruckpegel (min/max)	dB(A)	- 16/38
Schallleistungspegel (min/max)	dB(A)	- / 53
Abmessungen (B x T x H)	mm	856 x 197 x 300
Gewicht (Produkt)	kg	9,5
Betriebsstrom	Α	-
Stromversorgung	Ph/V/Hz	1/230/50
Einsatzbereich Kühlen	°C	-
Einsatzbereich Heizen	°C	



## AS20 - AS25 - AS35 - AS42 856 Noder AS71 1115 Violer Noder





